
เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

09.00 - 12.00 น. นักตรวจสอบภาษีปฏิบัติการ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต ศูนย์ประชุมธรรมศาสตร์ รังสิต The Deck 1 366100001 - 366103510 3,510

The Deck 2 366103511 - 366106145 2,635

กําหนดวัน เวลา และสถานที่สอบ สําหรับการสอบแข่งขันเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการ

ในตําแหน่งประเภทวิชาการ ระดับปฏิบัติการ และตําแหน่งประเภททั่วไป ระดับปฏิบัติงาน

ทําการสอบข้อเขียนในวันเสาร์ที่ 17 มิถุนายน พ.ศ. 2566 ภาคเช้าระหว่างเวลา 09.00 - 12.00 น.

(แนบท้ายประกาศกรมสรรพากร ลงวันที่ 2 มิถุนายน พ.ศ. 2566)



เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

09.00 - 12.00 น. นิติกรปฏิบัติการ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต ศูนย์ประชุมธรรมศาสตร์ รังสิต The Deck 2 366300001 - 366301085 1,085

 The Circle 366301086 - 366301997 912

West Wing 366301998 - 366302397 400

East Wing 366302398 - 366302797 400

201 366302798 - 366303017 220

202 366303018 - 366303077 60

203 366303078 - 366303320 243

207 366303321 - 366303411 91

208 366303412 - 366303502 91

209 366303503 - 366303852 350

301 366303853 - 366303993 141

302 366303994 - 366304063 70

303 366304064 - 366304133 70

306 366304134 - 366304233 100

มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต เรียนรวม 3 (SC3) 116 366304234 - 366304331 98

M05 366304332 - 366304356 25

M06 366304357 - 366304381 25

กําหนดวัน เวลา และสถานที่สอบ สําหรับการสอบแข่งขันเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการ

ในตําแหน่งประเภทวิชาการ ระดับปฏิบัติการ และตําแหน่งประเภททั่วไป ระดับปฏิบัติงาน

ทําการสอบข้อเขียนในวันเสาร์ที่ 17 มิถุนายน พ.ศ. 2566 ภาคเช้าระหว่างเวลา 09.00 - 12.00 น.

(แนบท้ายประกาศกรมสรรพากร ลงวันที่ 2 มิถุนายน พ.ศ. 2566)
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เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

09.00 - 12.00 น. นิติกรปฏิบัติการ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต เรียนรวม 3 (SC3) M07 366304382 - 366304406 25

M08 366304407 - 366304431 25

M09 366304432 - 366304456 25

M10 366304457 - 366304481 25

M11 366304482 - 366304506 25

M12 366304507 - 366304531 25

M13 366304532 - 366304556 25

M14 366304557 - 366304576 20

M15 366304577 - 366304596 20

M16 366304597 - 366304656 60

M17 366304657 - 366304716 60

M18 366304717 - 366304776 60

M19 366304777 - 366304836 60

M20 366304837 - 366304896 60

201 366304897 - 366304956 60

202 366304957 - 366305016 60

204 366305017 - 366305076 60

205 366305077 - 366305136 60

214 366305137 - 366305156 20

215 366305157 - 366305176 20

216 366305177 - 366305196 20
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เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

09.00 - 12.00 น. นิติกรปฏิบัติการ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต เรียนรวม 3 (SC3) 217 366305197 - 366305216 20

218 366305217 - 366305236 20

219 366305237 - 366305256 20

220 366305257 - 366305276 20

221 366305277 - 366305296 20

222 366305297 - 366305316 20

223 366305317 - 366305336 20

224 366305337 - 366305356 20

226 366305357 - 366305416 60

227 366305417 - 366305476 60

228 366305477 - 366305536 60

229 366305537 - 366305596 60

230 366305597 - 366305656 60

231 366305657 - 366305716 60

323 366305717 - 366305776 60

324 366305777 - 366305836 60

325 366305837 - 366305896 60

326 366305897 - 366305956 60

327 366305957 - 366306016 60

328 366306017 - 366306076 60

401 366306077 - 366306196 120
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เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

09.00 - 12.00 น. นิติกรปฏิบัติการ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต เรียนรวม 3 (SC3) 402 366306197 - 366306316 120

408 366306317 - 366306396 80

409 366306397 - 366306476 80

410 366306477 - 366306536 60

411 366306537 - 366306596 60

413 366306597 - 366306956 360

มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต ยิมเนเซียม ยิมเนเซียม 5 366306957 - 366307941 985



เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

09.00 - 12.00 น. เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต ยิมเนเซียม ยิมเนเซียม 4 266500001 - 266500633 633

กําหนดวัน เวลา และสถานที่สอบ สําหรับการสอบแข่งขันเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการ

ในตําแหน่งประเภทวิชาการ ระดับปฏิบัติการ และตําแหน่งประเภททั่วไป ระดับปฏิบัติงาน

ทําการสอบข้อเขียนในวันเสาร์ที่ 17 มิถุนายน พ.ศ. 2566 ภาคเช้าระหว่างเวลา 09.00 - 12.00 น.

(แนบท้ายประกาศกรมสรรพากร ลงวันที่ 2 มิถุนายน พ.ศ. 2566)



เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

09.00 - 12.00 น. เจ้าพนักงานสรรพากรปฏิบัติงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 11 1131 266400001 - 266400036 36

1132 266400037 - 266400072 36

1133 266400073 - 266400108 36

1141 266400109 - 266400144 36

1142 266400145 - 266400180 36

1143 266400181 - 266400216 36

1146 266400217 - 266400252 36

1151 266400253 - 266400288 36

1152 266400289 - 266400324 36

1153 266400325 - 266400360 36

1156 266400361 - 266400396 36

1161 266400397 - 266400432 36

1162 266400433 - 266400468 36

1163 266400469 - 266400504 36

1164 266400505 - 266400540 36

1165 266400541 - 266400576 36

1166 266400577 - 266400612 36

กําหนดวัน เวลา และสถานที่สอบ สําหรับการสอบแข่งขันเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการ

ในตําแหน่งประเภทวิชาการ ระดับปฏิบัติการ และตําแหน่งประเภททั่วไป ระดับปฏิบัติงาน

ทําการสอบข้อเขียนในวันเสาร์ที่ 17 มิถุนายน พ.ศ. 2566 ภาคเช้าระหว่างเวลา 09.00 - 12.00 น.

(แนบท้ายประกาศกรมสรรพากร ลงวันที่ 2 มิถุนายน พ.ศ. 2566)
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เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

09.00 - 12.00 น. เจ้าพนักงานสรรพากรปฏิบัติงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 13 1323 266400613 - 266400642 30

1324 266400643 - 266400672 30

1325 266400673 - 266400702 30

1326 266400703 - 266400732 30

1327 266400733 - 266400762 30

1333 266400763 - 266400797 35

1334 266400798 - 266400832 35

1335 266400833 - 266400867 35

1336 266400868 - 266400902 35

มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 14 1422 266400903 - 266400937 35

1423 266400938 - 266400972 35

1441 266400973 - 266401052 80

มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 15 1521 266401053 - 266401088 36

1522 266401089 - 266401124 36

1523 266401125 - 266401160 36

1531 266401161 - 266401196 36

1532 266401197 - 266401232 36

1533 266401233 - 266401268 36

มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 22 2225 266401269 - 266401304 36

2226 266401305 - 266401340 36

2227 266401341 - 266401376 36
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เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

09.00 - 12.00 น. เจ้าพนักงานสรรพากรปฏิบัติงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 22 2243 266401377 - 266401424 48

2244 266401425 - 266401472 48

2245 266401473 - 266401526 54

2246 266401527 - 266401580 54

มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 26 26502 266401581 - 266401615 35

26503 266401616 - 266401650 35

26504 266401651 - 266401685 35

26505 266401686 - 266401715 30

มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 35 3531 266401716 - 266401755 40

3532 266401756 - 266401795 40

3533 266401796 - 266401835 40

3534 266401836 - 266401875 40

3541 266401876 - 266401915 40

3542 266401916 - 266401955 40

3543 266401956 - 266401995 40

3544 266401996 - 266402035 40

3545 266402036 - 266402075 40

3546 266402076 - 266402175 100

3552 266402176 - 266402210 35

3553 266402211 - 266402252 42

3554 266402253 - 266402292 40
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เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

09.00 - 12.00 น. เจ้าพนักงานสรรพากรปฏิบัติงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 35 3555 266402293 - 266402340 48

3556 266402341 - 266402400 60

3563 266402401 - 266402442 42

3564 266402443 - 266402484 42

3565 266402485 - 266402526 42

3566 266402527 - 266402568 42

3567 266402569 - 266402628 60

มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 56 5630 266402629 - 266402664 36

5634 266402665 - 266402700 36

5635 266402701 - 266402736 36

5636 266402737 - 266402772 36

5637 266402773 - 266402808 36

5638 266402809 - 266402844 36

5639 266402845 - 266402880 36

5640 266402881 - 266402916 36

5644 266402917 - 266402952 36

5645 266402953 - 266402988 36

5646 266402989 - 266403024 36

5647 266403025 - 266403060 36

5648 266403061 - 266403096 36

5649 266403097 - 266403132 36
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เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

09.00 - 12.00 น. เจ้าพนักงานสรรพากรปฏิบัติงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 57 5733 266403133 - 266403202 70

5734 266403203 - 266403258 56

5742 266403259 - 266403314 56

5743 266403315 - 266403384 70

5744 266403385 - 266403440 56

5752 266403441 - 266403476 36

5753 266403477 - 266403497 21

มหาวิทยาลัยสวนดุสิต 2 232 266403498 - 266403545 48

233 266403546 - 266403575 30

234 266403576 - 266403605 30

242 266403606 - 266403653 48

243 266403654 - 266403689 36

244 266403690 - 266403725 36

245 266403726 - 266403761 36

246 266403762 - 266403797 36

252 266403798 - 266403845 48

253 266403846 - 266403881 36

254 266403882 - 266403917 36

255 266403918 - 266403953 36

256 266403954 - 266403989 36
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เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

09.00 - 12.00 น. เจ้าพนักงานสรรพากรปฏิบัติงาน มหาวิทยาลัยสวนดุสิต 3 321 266403990 - 266404025 36

322 266404026 - 266404061 36

323 266404062 - 266404097 36

324 266404098 - 266404133 36

325 266404134 - 266404169 36

327 266404170 - 266404199 30

328 266404200 - 266404229 30

337 266404230 - 266404259 30

338 266404260 - 266404289 30

348 266404290 - 266404367 78

มหาวิทยาลัยสวนดุสิต 10 10401 266404368 - 266404409 42

10402 266404410 - 266404451 42

10403 266404452 - 266404493 42

10406 266404494 - 266404529 36

10501 266404530 - 266404571 42

10502 266404572 - 266404613 42

10503 266404614 - 266404655 42

10504 266404656 - 266404691 36

10505 266404692 - 266404727 36

มหาวิทยาลัยสวนดุสิต 11 11304 266404728 - 266404775 48

11401 266404776 - 266404829 54
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เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

09.00 - 12.00 น. เจ้าพนักงานสรรพากรปฏิบัติงาน มหาวิทยาลัยสวนดุสิต 11 11402 266404830 - 266404883 54

11403 266404884 - 266404937 54

11405 266404938 - 266404985 48

11407 266404986 - 266405057 72

11408 266405058 - 266405129 72

11501 266405130 - 266405183 54

11502 266405184 - 266405237 54

11503 266405238 - 266405291 54

11505 266405292 - 266405327 36

11506 266405328 - 266405363 36

11507 266405364 - 266405399 36

11508 266405400 - 266405449 50

11509 266405450 - 266405499 50

11510 266405500 - 266405549 50

11601 266405550 - 266405603 54

11602 266405604 - 266405657 54

11603 266405658 - 266405711 54

11604 266405712 - 266405765 54

11605 266405766 - 266405814 49

11606 266405815 - 266405863 49

11607 266405864 - 266405927 64

11608 266405928 - 266405991 64
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เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

09.00 - 12.00 น. เจ้าพนักงานสรรพากรปฏิบัติงาน มหาวิทยาลัยสวนดุสิต 32 301 266405992 - 266406021 30

302 266406022 - 266406057 36

303 266406058 - 266406093 36

304 266406094 - 266406129 36

305 266406130 - 266406165 36

306 266406166 - 266406221 56

307 266406222 - 266406263 42

401 266406264 - 266406293 30

402 266406294 - 266406329 36

403 266406330 - 266406365 36

404 266406366 - 266406401 36

405 266406402 - 266406437 36

406 266406438 - 266406485 48

407 266406486 - 266406527 42

501 266406528 - 266406557 30

502 266406558 - 266406593 36

503 266406594 - 266406629 36

504 266406630 - 266406665 36

505 266406666 - 266406701 36

506 266406702 - 266406749 48

507 266406750 - 266406769 20



เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

14.30 - 17.30 น. นักวิชาการสรรพากรปฏิบัติการ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต ศูนย์ประชุมธรรมศาสตร์ รังสิต The Deck 1 366200001 - 366203510 3,510

The Deck 2 366203511 - 366207230 3,720

 The Circle 366207231 - 366208142 912

West Wing 366208143 - 366208542 400

East Wing 366208543 - 366208942 400

201 366208943 - 366209162 220

202 366209163 - 366209222 60

203 366209223 - 366209465 243

207 366209466 - 366209556 91

208 366209557 - 366209647 91

209 366209648 - 366209997 350

301 366209998 - 366210138 141

302 366210139 - 366210208 70

303 366210209 - 366210278 70

306 366210279 - 366210378 100

มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต เรียนรวม 3 (SC3) 116 366210379 - 366210476 98

M05 366210477 - 366210501 25

M06 366210502 - 366210526 25

M07 366210527 - 366210551 25

M08 366210552 - 366210576 25

M09 366210577 - 366210601 25

M10 366210602 - 366210626 25

กําหนดวัน เวลา และสถานที่สอบ สําหรับการสอบแข่งขันเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการ

ในตําแหน่งประเภทวิชาการ ระดับปฏิบัติการ และตําแหน่งประเภททั่วไป ระดับปฏิบัติงาน

ทําการสอบข้อเขียนในวันเสาร์ที่ 17 มิถุนายน พ.ศ. 2566 ภาคบ่ายระหว่างเวลา 14.30 - 17.30 น.

(แนบท้ายประกาศกรมสรรพากร ลงวันที่ 2 มิถุนายน พ.ศ. 2566)



เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

14.30 - 17.30 น. นักวิชาการสรรพากรปฏิบัติการ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต เรียนรวม 3 (SC3) M11 366210627 - 366210651 25

M12 366210652 - 366210676 25

M13 366210677 - 366210701 25

M14 366210702 - 366210721 20

M15 366210722 - 366210741 20

M16 366210742 - 366210801 60

M17 366210802 - 366210861 60

M18 366210862 - 366210921 60

M19 366210922 - 366210981 60

M20 366210982 - 366211041 60

201 366211042 - 366211101 60

202 366211102 - 366211161 60

204 366211162 - 366211221 60

205 366211222 - 366211281 60

214 366211282 - 366211301 20

215 366211302 - 366211321 20

216 366211322 - 366211341 20

217 366211342 - 366211361 20

218 366211362 - 366211381 20

219 366211382 - 366211401 20

220 366211402 - 366211421 20

221 366211422 - 366211441 20

222 366211442 - 366211461 20

223 366211462 - 366211481 20

224 366211482 - 366211501 20

226 366211502 - 366211561 60



เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

14.30 - 17.30 น. นักวิชาการสรรพากรปฏิบัติการ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต เรียนรวม 3 (SC3) 227 366211562 - 366211621 60

228 366211622 - 366211681 60

229 366211682 - 366211741 60

230 366211742 - 366211801 60

231 366211802 - 366211861 60

323 366211862 - 366211921 60

324 366211922 - 366211981 60

325 366211982 - 366212041 60

326 366212042 - 366212101 60

327 366212102 - 366212161 60

328 366212162 - 366212221 60

401 366212222 - 366212231 10

401 366212232 - 366212241 10

401 366212242 - 366212251 10

401 366212252 - 366212261 10

401 366212262 - 366212271 10

401 366212272 - 366212281 10

401 366212282 - 366212291 10

401 366212292 - 366212301 10

401 366212302 - 366212311 10

401 366212312 - 366212321 10

401 366212322 - 366212331 10

401 366212332 - 366212341 10

402 366212342 - 366212351 10

402 366212352 - 366212361 10

402 366212362 - 366212371 10



เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

14.30 - 17.30 น. นักวิชาการสรรพากรปฏิบัติการ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต เรียนรวม 3 (SC3) 402 366212372 - 366212381 10

402 366212382 - 366212391 10

402 366212392 - 366212401 10

402 366212402 - 366212411 10

402 366212412 - 366212421 10

402 366212422 - 366212431 10

402 366212432 - 366212441 10

402 366212442 - 366212451 10

402 366212452 - 366212461 10

408 366212462 - 366212541 80

409 366212542 - 366212621 80

410 366212622 - 366212681 60

411 366212682 - 366212741 60

413 366212742 - 366213101 360

มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต ยิมเนเซียม ยิมเนเซียม 4 366213102 - 366214241 1,140

มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต ยิมเนเซียม ยิมเนเซียม 5 366214242 - 366215490 1,249

มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต หอสมุดเก่า ห้องสอบ 1 366215491 - 366215616 126

ห้องสอบ 2 366215617 - 366215686 70

ห้องสอบ 4 366215687 - 366215721 35

ห้องสอบ 5 366215722 - 366215861 140

ห้องสอบ 6 366215862 - 366216000 139

มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 11 1131 366216001 - 366216036 36

1132 366216037 - 366216072 36

1133 366216073 - 366216108 36

1141 366216109 - 366216144 36

1142 366216145 - 366216180 36



เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

14.30 - 17.30 น. นักวิชาการสรรพากรปฏิบัติการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 11 1143 366216181 - 366216216 36

1146 366216217 - 366216252 36

1151 366216253 - 366216288 36

1152 366216289 - 366216324 36

1153 366216325 - 366216360 36

1156 366216361 - 366216396 36

1161 366216397 - 366216432 36

1162 366216433 - 366216468 36

1163 366216469 - 366216504 36

1164 366216505 - 366216540 36

1165 366216541 - 366216576 36

1166 366216577 - 366216612 36

มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 13 1323 366216613 - 366216642 30

1324 366216643 - 366216672 30

1325 366216673 - 366216702 30

1326 366216703 - 366216732 30

1327 366216733 - 366216762 30

1333 366216763 - 366216797 35

1334 366216798 - 366216832 35

1335 366216833 - 366216867 35

1336 366216868 - 366216902 35

มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 14 1422 366216903 - 366216937 35

1423 366216938 - 366216972 35

1441 366216973 - 366217052 80

มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 15 1521 366217053 - 366217088 36

1522 366217089 - 366217124 36



เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

14.30 - 17.30 น. นักวิชาการสรรพากรปฏิบัติการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 15 1523 366217125 - 366217160 36

1531 366217161 - 366217196 36

1532 366217197 - 366217232 36

1533 366217233 - 366217268 36

มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 22 2225 366217269 - 366217304 36

2226 366217305 - 366217340 36

2227 366217341 - 366217376 36

2243 366217377 - 366217424 48

2244 366217425 - 366217472 48

2245 366217473 - 366217526 54

2246 366217527 - 366217580 54

มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 26 26502 366217581 - 366217615 35

26503 366217616 - 366217650 35

26504 366217651 - 366217685 35

26505 366217686 - 366217715 30

มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 35 3531 366217716 - 366217755 40

3532 366217756 - 366217795 40

3533 366217796 - 366217835 40

3534 366217836 - 366217875 40

3541 366217876 - 366217915 40

3542 366217916 - 366217955 40

3543 366217956 - 366217995 40

3544 366217996 - 366218035 40

3545 366218036 - 366218075 40

3546 366218076 - 366218175 100

3552 366218176 - 366218210 35



เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

14.30 - 17.30 น. นักวิชาการสรรพากรปฏิบัติการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 35 3553 366218211 - 366218252 42

3554 366218253 - 366218292 40

3555 366218293 - 366218340 48

3556 366218341 - 366218400 60

3563 366218401 - 366218442 42

3564 366218443 - 366218484 42

3565 366218485 - 366218526 42

3566 366218527 - 366218568 42

3567 366218569 - 366218628 60

มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 56 5630 366218629 - 366218664 36

5634 366218665 - 366218700 36

5635 366218701 - 366218736 36

5636 366218737 - 366218772 36

5637 366218773 - 366218808 36

5638 366218809 - 366218844 36

5639 366218845 - 366218880 36

5640 366218881 - 366218916 36

5644 366218917 - 366218952 36

5645 366218953 - 366218988 36

5646 366218989 - 366219024 36

5647 366219025 - 366219060 36

5648 366219061 - 366219096 36

5649 366219097 - 366219132 36

มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 57 5733 366219133 - 366219202 70

5734 366219203 - 366219258 56

5742 366219259 - 366219314 56



เวลาสอบ ตําแหน่ง สนามสอบ อาคาร ห้องสอบ เลขประจําตัวสอบ จํานวน (ราย)

14.30 - 17.30 น. นักวิชาการสรรพากรปฏิบัติการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสวนสุนันทา 57 5743 366219315 - 366219384 70

5744 366219385 - 366219440 56

5752 366219441 - 366219476 36

5753 366219477 - 366219497 21


